
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 августа 2015 года         с. Каптырево                                         № 227

Об утверждении Правил присвоения, 
изменения и аннулирования адресов
 

В  соответствии  с  Федеральный  закон  от  28.12.2013  N  443-ФЗ  "О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный  закон  "Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации"", Постановлением Правительства
Российской  Федерации  от  19.11.2014  N  1221  "Об  утверждении  Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов", руководствуясь статьями
8,  18 Устава Каптыревского сельсовета Шушенского района Красноярского
края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов,
согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Административный   регламент   по предоставлению муниципальной
услуги  «Присвоение,  изменение  и  подтверждение  нумерации  жилых
помещений,  нежилых  объектов,  земельных  участков  на  территории
Каптыревского  сельсовета»  привести  в  соответствие  с  Правилами
присвоения, изменения и аннулирования адресов.

3.  Контроль за  исполнением настоящего  Постановления  оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в
печатном издании муниципального образования "Каптыревский сельсовет" в
газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов


